

اطلاعیه حریم خصوصی

2021.04.28

این اطلاعیه حریم خصوصی درخصوص تمام موارد زیر اعمال می‌شود: 1) وبسایت Catalyst، به آدرس catalyst.org (شامل زیردامنه‌های آن) و همچنین کلیه برنامه‌های مبتنی بر وبسایت Catalyst که توسط Catalyst Inc. (که "ما" یا "خودمان" نامیده می‌شود) (و این وبسایت و هر یک از چنین برنامه‌هایی "وبسایت" نامیده می‌شود) اداره می‌گردند؛ 2) هرگونه حساب شبکه‌های اجتماعی که توسط ما اداره می‌شود از جمله حساب‌هایی که در فیس‌بوک، اینستاگرام، لینکداین، توییتر و یوتیوب قرار دارند، 3) هر وبسایت دیگری که شامل یک زیردامنه، محصول، خدمات یا گروه مختص به Catalyst باشد، از جمله مواردی که توسط اشخاص ثالث پشتیبانی می‌شوند، و حاوی لینکی به این اطلاعیه حریم خصوصی هستند (که هر یک از این حساب‌های شبکه‌های اجتماعی و سایر وبسایت‌ها، یک "سایت وابسته به Catalyst" نامیده می‌شوند)، و 4) ارتباطات الکترونیکی بین شما و ما از سایت (که در زیر تعریف شده است). این اطلاعیه حریم خصوصی در مورد هر وبسایت و هر سایت وابسته به Catalyst و نظرسنجی‌های آنلاین Catalyst اعمال می‌گردد که در اینجا به هر یک از آنها "سایت" گفته می‌شود.

این اطلاعیه حریم خصوصی انواع اطلاعاتی را که ممکن است از شما جمع‌آوری کنیم یا دیگران ممکن است از طرف ما جمع‌آوری نمایند یا هنگام بازدید از سایت ارائه می‌کنید و همچنین روش‌های ما در مورد جمع‌آوری، استفاده، نگهداری، محافظت و افشای چنین اطلاعاتی را شرح می‌دهد.

این اطلاعیه حریم خصوصی در [شرایط استفاده](#) مربوط به سایت گنجانده شده و منوط به آنهاست.

تماس با ما

اگر در مورد این اطلاعیه حریم خصوصی یا اقدامات حریم خصوصی ما سوالی دارید، می‌توانید از طریق آدرس ایمیل، آدرس پستی یا شماره تلفن با ما تماس بگیرید:

dataprivacy@catalyst.org

Catalyst Inc.

120 Wall Street, 15th Floor

New York, NY 10005

(212) 514-7600

شما حق دارید هر وقت بخواهید درخصوص مسائل مربوط به حفاظت از داده‌ها نزد مقام نظارتی مربوطه شکایت کنید. با این حال سپاسگزار خواهیم شد اگر قبل از مراجعه به مقام نظارتی به ما برای رفع نگرانی‌های خودتان فرصتی بدهید، بنابراین لطفاً در وهله اول با ما تماس بگیرید.

درخصوص اهداف مقررات عمومی حفاظت از داده‌های (GDPR) اتحادیه اروپا، در مورد اطلاعات جمع‌آوری شده از طریق سایت، کنترل‌کننده اطلاعات شخصی شما (چنانکه در زیر تعریف شده) عبارت است از: Catalyst Inc., 120 Wall Street, 15th Floor, New York, NY 10005 مگر اینکه خلاف آن اعلام شده باشد.

اطلاعاتی که درباره شما جمع‌آوری می‌شود و نحوه جمع‌آوری آنها

اطلاعات شخصی

در هنگام بازدید یا استفاده از سایت، ممکن است خودمان، یا اشخاص ثالث از طرف ما، اطلاعاتی را جمع‌آوری کنیم که شما را شناسایی می‌کند یا می‌تواند برای تماس با شما مورد استفاده قرار گیرد - مانند نام، عنوان شغلی، آدرس خیابان، کشور محل اقامت، آدرس ایمیل، شماره تلفن و فکس، جنسیت، سن، نژاد یا قومیت، گرایش جنسی، علایق شخصی، کارفرما یا سازمانی که به آن وابسته هستید، داده‌های استفاده، و در برخی موارد اطلاعات کارت اعتباری یا اطلاعات موجود در مشارکت‌های کاربر (که در زیر تعریف شده است) (موسوم به "اطلاعات شخصی"). به طور کلی، این اطلاعات توسط شما ارائه می‌شود، مگر در مواردی که سایر کاربران سایت چنین اطلاعاتی را در سایت به اشتراک بگذارند. ممکن است در برخی موارد چنین اطلاعاتی را در اختیار ما قرار دهید، برای مثال هنگامی که در سایت ثبت نام می‌کنید، برای دریافت اخبار ما از طریق ایمیل ثبت نام نموده یا از طریق سایت به Catalyst Inc. کمک مالی می‌کنید یا وقتی نظرات، ویدئوها یا سایر مطالب را به سایت ارسال می‌کنید. همچنین ممکن است چنین اطلاعاتی را در صورتی جمع‌آوری کنیم که دیگران آنها را مثلاً از طریق پست‌های خود در سایت، در اختیار ما قرار می‌دهند.

اطلاعات استفاده

همچنین ممکن است اطلاعاتی را جمع‌آوری کنیم که مرورگر شما هر بار که از سایت ما بازدید می‌کنید یا در هنگام دسترسی به سایت از طریق یک دستگاه تلفن همراه به آن ارسال می‌کند. این داده‌های استفاده ممکن است شامل اطلاعاتی مانند آدرس پروتکل اینترنت کامپیوتر شما (آدرس IP)، نوع مرورگر، نسخه مرورگر، صفحات سایت ما که از آنها بازدید می‌کنید، زمان و تاریخ بازدید، زمان صرف شده در آن صفحات، شناسه‌های منحصر به فرد دستگاه، و سایر داده‌های تشخیصی باشد. در هنگام دسترسی به سایت با استفاده از یک دستگاه تلفن همراه، این داده‌های استفاده ممکن است شامل اطلاعاتی مانند نوع دستگاه تلفن همراه شما، شناسه منحصر به فرد دستگاه تلفن همراه شما، آدرس IP دستگاه تلفن همراه شما، سیستم عامل تلفن همراه شما، نوع اینترنت تلفن همراه شما، مرورگر اینترنت که از آن استفاده می‌کنید، شناسه‌های منحصر به فرد دستگاه و سایر داده‌های تشخیصی باشد.

تجمیع داده‌ها

ما همچنین داده‌های جمع‌آوری شده مانند داده‌های آماری یا جمعیت‌شناختی را جمع‌آوری و استفاده می‌کنیم و به اشتراک می‌گذاریم. داده‌های تجمیعی ممکن است از اطلاعات شخصی شما مشتق شود اما جزو اطلاعات شخصی در نظر گرفته نمی‌شود زیرا این داده‌ها به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم هویت شما را افشا نمی‌کنند. به عنوان مثال، ممکن است داده‌های استفاده شما را با داده‌های سایر کاربران تجمیع کنیم تا درصد دسترسی کاربران به یک قابلیت خاص وب‌سایت را محاسبه نماییم. ممکن است از داده‌های تجمیعی برای هر هدفی استفاده و آنها را به اشتراک بگذاریم. با این حال، اگر داده‌های تجمیعی را با اطلاعات شخصی شما ترکیب یا مرتبط کنیم به شکلی که بتواند به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم باعث شناسایی شما گردد، این داده‌های ترکیبی را به عنوان اطلاعات شخصی تلقی خواهیم کرد که مطابق با این اطلاعیه حریم خصوصی از آنها استفاده خواهد شد.

دسته‌های ویژه اطلاعات شخصی

ما دسته‌های ویژه داده‌های شخصی راجع به شما را که در قانون مربوطه تعریف شده است (و شامل جزئیاتی درباره نژاد یا قومیت شما، عقاید مذهبی یا فلسفی، زندگی جنسی و گرایش جنسی است) فقط با رضایت قبلی صریح شما جمع‌آوری می‌کنیم. به عنوان مثال، اگر تصمیم بگیرید به یک سؤال نظرسنجی که این اطلاعات را درخواست می‌کند پاسخ دهید، رضایت شما را برای پردازش این داده‌ها کسب خواهیم کرد. ما هیچ‌گونه اطلاعاتی درباره محکومیت‌های جنایی و جرائم جمع‌آوری نمی‌کنیم.

کوکی‌ها و داده‌های ردیابی

همچنین ممکن است از بیکن‌های علامت‌های وب، کوکی‌ها یا سایر تکنولوژی‌های ردیابی برای جمع‌آوری اطلاعات در مورد استفاده شما از سایت مانند اطلاعات مرورگر، دفعات بازدید، اطلاعات مربوط به نحوه ورود به سایت و پیمایش آن و سایر داده‌های مشابه استفاده کنیم. کوکی‌ها فایل‌هایی حاوی مقدار اندکی داده هستند که ممکن است دارای شناسه منحصر به فرد ناشناس باشند. کوکی‌ها از یک وب‌سایت به مرورگر شما ارسال و در دستگاه شما ذخیره می‌شوند. می‌توانید به مرورگر خود

دستور دهید که از پذیرفتن همه کوکی‌ها خودداری کرده یا در هنگام ارسال کوکی این موضوع را اعلام کند. با این حال، اگر کوکی‌ها را قبول نکنید، ممکن است نتوانید از برخی قسمت‌های سایت ما استفاده کنید. نمونه‌هایی از کوکی‌هایی که ما استفاده می‌کنیم:

- کوکی‌های دسترسی به سایت. ما از کوکی‌های دسترسی به سایت برای اداره کردن سایت خود استفاده می‌کنیم.
- کوکی‌های ترجیحی. ما برای به خاطر سپردن ترجیحات و تنظیمات مختلف شما از کوکی‌های ترجیحی استفاده می‌کنیم.
- کوکی‌های امنیتی. ما از کوکی‌های امنیتی برای اهداف امنیتی استفاده می‌کنیم.
- کوکی‌های شخص ثالث. ما از برخی از کوکی‌های شخص ثالث استفاده می‌کنیم که در بخش نحوه استفاده از اطلاعات شما و اشتراک‌گذاری آنها توسط ما مشخص شده است.

نحوه استفاده از اطلاعات شما و اشتراک‌گذاری آنها توسط ما

اطلاعات شخصی. ما از اطلاعات شخصی برای اهداف سازمانی خود، مانند ارائه و بهبود سایت و برقراری ارتباط با شما در مورد سایت یا Catalyst استفاده می‌کنیم. اگر به Catalyst کمک مالی کنید، ممکن است نام شما را در سایت، سایت‌های دیگر یا در مطالب Catalyst منتشر کنیم، مگر اینکه در هنگام اهدای کمک یا از طریق تماس با ما با استفاده از اطلاعات تماس ارائه شده در بالا، درخواست دیگری داشته باشید. علاوه بر این، ممکن است اطلاعات شخصی را با طرف‌های زیر به اشتراک بگذاریم: شرکت‌های وابسته به ما؛ سایر کسب‌وکارها و افرادی که از طرف ما عملکردهایی را انجام می‌دهند (مانند پردازش کارت اعتباری، کمک به تحقیقات بازار و، در مورد افرادی که در سایت ثبت نام کرده‌اند، اعتبارسنجی وابستگی شما به یک سازمان حمایت‌کننده Catalyst (موسوم به "سازمان حمایت‌کننده")); مقامات دولتی (فقط مطابق با احضاریه‌ها، دستورات دادگاه یا سایر رویه‌های قانونی (ممکن است این نوع افشاگری بدون اطلاع شما انجام شود)؛ سازمان‌های حمایت‌کننده که فهرستی از اسامی کارکنان خود را که در سایت ثبت نام کرده‌اند درخواست می‌کنند؛ برای اهداف همکاری تبلیغاتی؛ شرکای تجاری غیرمستقیم که Catalyst با آنها توافق‌نامه کتبی دارد؛ و در صورت اعلام رضایت شما، برای اهداف دیگر.

اطلاعات استفاده همچنین ممکن است از اطلاعاتی که در مورد استفاده شما از سایت جمع‌آوری می‌کنیم برای این اهداف استفاده نماییم: بهبود بخشیدن سایت، تحلیل استفاده از سایت (مانند شناسایی بخش‌های پرطرفدار سایت یا قابلیت‌هایی که بیشترین استفاده را دارند)، به منظور شناسایی شما وقتی به سایت برمی‌گردید، سفارشی کردن سایت با توجه به استفاده شخصی یا ترجیحات شما، و برای اهداف مشابه دیگر. ممکن است اطلاعات استفاده را با طرف‌های زیر به اشتراک بگذاریم: شرکت‌های وابسته به ما؛ سایر کسب‌وکارها و افرادی که از طرف ما عملکردهایی را انجام می‌دهند (مانند پردازش کارت اعتباری، کمک به تحقیقات بازار و، در مورد افرادی که در سایت ثبت نام کرده‌اند، اعتبارسنجی وابستگی شما به یک سازمان حمایت‌کننده Catalyst (موسوم به "سازمان حمایت‌کننده")); مقامات دولتی (فقط مطابق با احضاریه‌ها، دستورات دادگاه یا سایر رویه‌های قانونی (ممکن است این نوع افشاگری بدون اطلاع شما انجام شود)؛ سازمان‌های حمایت‌کننده که فهرستی از اسامی کارکنان خود را که در سایت ثبت نام کرده‌اند درخواست می‌کنند؛ برای اهداف همکاری تبلیغاتی؛ شرکای تجاری غیرمستقیم که Catalyst با آنها توافق‌نامه کتبی دارد؛ و در صورت اعلام رضایت شما، برای اهداف دیگر. همچنین ممکن است آن دسته از اطلاعات استفاده را که قابلیت شناسایی شخصی ندارد با اطلاعات استفاده سایر کاربران ترکیب کنیم و این اطلاعات را به صورت تجمیع شده و ناشناس در اختیار سازمان‌های حمایت‌کننده قرار دهیم. با این حال، یک سازمان حمایت‌کننده بسته به تعداد کاربران ثبت نام شده، میزان فعالیت کاربر در سایت و سایر عوامل، ممکن است بتواند این اطلاعات جمع‌آوری شده را با سایر اطلاعات ترکیب کند تا فعالیت‌های هر یک از کاربران را در سایت شناسایی نماید، در این صورت چنین اطلاعاتی برای اهداف این اطلاعیه حریم خصوصی جزو اطلاعات شخصی در نظر گرفته می‌شود.

اطلاعات غیرشخصی جمع‌آوری شده به‌طور کلی. ممکن است از هرگونه اطلاعات غیرشخصی که شما از طریق سایت ارائه می‌دهید یا در مورد استفاده شما از سایت جمع‌آوری می‌کنیم، جهت هر سایت، پروژه و هدف دیگری استفاده کنیم. علاوه بر این، ممکن است اطلاعاتی که شما از طریق سایت به ما ارائه می‌دهید را (به شکلی که قابلیت شناسایی شخصی نداشته باشد) در مطالب یا محتوایی که ایجاد و توزیع می‌کنیم (مانند گزارش‌ها و مطالب بازاریابی) بگنجانیم. ما در چنین مطالبی بدون رضایت خودتان از نام شما استفاده نخواهیم کرد.

داده‌های جمع‌آوری شده در پاسخ به یک نظرسنجی. اگر به یک نظرسنجی تحقیقاتی درج شده در سایت پاسخ دهید، ما پاسخ‌های شما را جمع‌آوری می‌کنیم (که در اصطلاح "داده‌ها" چنانکه در "[شرایط استفاده](#)" تعریف شده گنجانده شده است). ممکن است خودمان داده‌ها را ذخیره کنیم یا از شخص ثالثی برای این کار استفاده کنیم. ما از این داده‌ها به منظور تحلیل، تحقیق و گنجاندن آنها در گزارش‌های منتشر شده به شکلی تجمیعی، ناشناس، و فاقد قابلیت شناسایی شخصی استفاده می‌کنیم. همچنین ممکن است از این داده‌ها به شکلی که دارای قابلیت شناسایی شخصی باشد جهت این موارد استفاده نماییم: تهیه نظرسنجی‌ها یا پروژه‌های تحقیقاتی آینده، شناسایی افراد برای دعوت آنها به شرکت در نظرسنجی‌های آینده یا نمایش نام نظرسنجی‌هایی که در آنها شرکت کرده‌اید در پروفایل کاربری شما که در این صورت برای سایر کاربران سایت قابل مشاهده خواهد بود. بنابراین، در مواردی که برخی از داده‌ها در حکم اطلاعات شخصی باشند، چنین داده‌هایی مشمول شرایط بخش اطلاعات شخصی در بالا خواهند بود.

اطلاعات جمع‌آوری شده از یک سایت‌گروه. اگر در یک گروه آنلاین در سایت مشارکت می‌کنید، ممکن است اطلاعاتی در مورد استفاده شما از سایت، از جمله وضعیت فعالیت‌های شما در سایت، نظرات، مطالب یا دیدگاه‌های شما نسبت به سایر کاربران و تعاملات شما با سایر کاربران سایت را جمع‌آوری کنیم. ممکن است از اطلاعات جمع‌آوری شده از گروه آنلاین به شکلی که دارای قابلیت شناسایی شخصی باشد برای موارد زیر استفاده کنیم: نمایش اطلاعات پروفایل شما به سایر کاربران سایت، آدرس ایمیل شما، فعالیت‌هایی که انجام داده‌اید، نظرات، مطالب ارسالی یا دیدگاه‌ها در خصوص فعالیت‌های سایر کاربران، و/یا تعاملات شما با سایر کاربران. بنابراین، در مواردی که برخی از اطلاعات جمع‌آوری شده از یک انجمن آنلاین در سایت حاوی اطلاعات شخصی باشند، چنین اطلاعاتی مشمول شرایط بخش اطلاعات شخصی در بالا خواهند بود.

ارائه‌دهندگان خدمات: هنگامی که اطلاعات شخصی شما را با همکاران و برخی ارائه‌دهندگان خدمات به اشتراک می‌گذاریم تا در ارائه محصولات یا خدمات به شما، یا شرکتی که در آن کار می‌کنید کمک کنند، یا اقدام به برآورده کردن درخواست‌های شما نموده، یا این کار را با رضایت شما انجام می‌دهیم، فرایندهای مدیریت داده‌های آنها را در نظر می‌گیریم و الزام داریم که تمام ارائه‌دهندگان خدمات شخص ثالث به امنیت اطلاعات شخصی شما احترام بگذارند و مطابق با قانون جاری با آنها رفتار کنند. ما به ارائه‌دهندگان خدمات شخص ثالث خود اجازه نمی‌دهیم از اطلاعات شخصی شما برای اهداف خود استفاده کنند و فقط به آنها اجازه می‌دهیم اطلاعات شخصی شما را برای اهداف مشخص و مطابق با دستورالعمل‌های ما پردازش نمایند. در حال حاضر دسته بندی ارائه‌دهندگان خدمات که اطلاعات شخصی را با آنها به اشتراک می‌گذاریم شامل موارد زیر است:

- تحلیل و مدیریت داده‌ها: ممکن است از ارائه‌دهندگان خدمات شخص ثالث برای نظارت و تحلیل استفاده از سایت خود بهره بگیریم. ارائه‌دهندگان خدمات تحلیل که با آنها همکاری می‌کنیم عبارتند از: Salesforce، و سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://www.salesforce.com/company/privacy/>.
- پرداخت‌ها: ممکن است محصولات و/یا خدمات پولی را در سایت ارائه دهیم. در این صورت، از خدمات شخص ثالث برای پردازش پرداخت (مثلاً پردازشگران پرداخت) استفاده می‌کنیم. ما جزئیات کارت پرداخت شما را ذخیره یا جمع‌آوری نمی‌کنیم. این اطلاعات مستقیماً در اختیار پردازشگران پرداخت شخص ثالث ما قرار می‌گیرد که نحوه استفاده از اطلاعات شخصی شما توسط سیاست حریم خصوصی آنها تعیین می‌شود. این پردازشگران پرداخت از استانداردهای تعیین شده توسط PCI-DSS که توسط شورای استانداردهای امنیتی PCI مدیریت می‌شود پیروی می‌کنند، این شورا محصول تلاش مشترک برندهایی مانند Visa، MasterCard، American Express و Discover است. الزامات PCI-DSS به حصول اطمینان از پردازش ایمن اطلاعات پرداخت کمک می‌کند. پردازشگران پرداخت که با آنها همکاری می‌کنیم عبارتند از: PayPal که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://www.paypal.com/us/webapps/mpp/ua/privacy-full>، و Stripe، که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://stripe.com/privacy>.
- فروشندگان نظرسنجی: ممکن است از ارائه‌دهندگان خدمات شخص ثالث برای ارسال نظرسنجی، جمع‌آوری پاسخ‌ها و/یا تحلیل داده‌های به دست آمده برای Catalyst استفاده کنیم. فروشندگان نظرسنجی که با آنها همکاری می‌کنیم عبارتند از: Alchemer، که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://www.alchemer.com/privacy/>، Cobalt Sky که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://cobalt-sky.com/respondent-privacy-> و Survey Monkey، که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است:

- فروشندگان رویداد/دعوت: ممکن است از اشخاص ثالث برای کمک به تدارکات و ثبت نام در رویدادهای خود استفاده کنیم. فروشندگان رویداد که با آنها همکاری می‌کنیم عبارتند از: Eventbrite، که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: https://www.eventbrite.com/support/articles/en_US/Troubleshooting/eventbrite-privacy-policy?lg=en_US، Constant Contact، که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://www.constantcontact.com/forward/privacy-center>، و Adobe Connect، که سیاست حریم خصوصی آن در این آدرس در دسترس است: <https://www.adobe.com/privacy/policy.html>.

معامله کسب و کار یا سازماندهی مجدد. اگر تصمیم به فروش، خرید، ادغام یا سازماندهی مجدد کسب و کارها در برخی کشورها داشته باشیم، چنین معامله‌ای ممکن است شامل افشای اطلاعات شخصی نزد خریداران احتمالی یا واقعی یا دریافت این اطلاعات از فروشندگان باشد. شیوه فعالیت ما به این صورت است که در این نوع معاملات، حفاظت مناسب از اطلاعات شخصی را الزامی می‌کنیم.

افشای الزامی. لطفاً توجه داشته باشید که در شرایط خاص، ممکن است اطلاعات شخصی براساس دادرسی قضایی، حکم دادگاه یا روند قانونی نزد سازمان‌های دولتی افشا شود. هنگامی که دلایل منطقی برای اعتقاد به این مسئله داشته باشیم که حقوق یا دارایی‌های Catalyst، شرکای تجاری، تأمین‌کنندگان یا مشتریان و دیگران تحت تأثیر قرار گرفته است یا می‌تواند تحت تأثیر قرار گیرد، ممکن است اطلاعات شخصی شما را برای محافظت از این حقوق یا دارایی‌ها به اشتراک بگذاریم.

مبنای قانونی پردازش اطلاعات شخصی براساس مقررات عمومی حفاظت از داده‌ها (GDPR)

اگر ساکن منطقه اقتصادی اروپا (EEA) یا بریتانیا هستید، مبنای قانونی ما برای جمع‌آوری و استفاده از اطلاعات شخصی شرح داده شده در این اطلاعیه حریم خصوصی به اطلاعات شخصی جمع‌آوری شده و به زمینه خاصی که در آن دست به جمع‌آوری چنین اطلاعاتی می‌زنیم بستگی دارد.

ممکن است اطلاعات شخصی شما را به دلایل زیر پردازش کنیم:

- لازم است قرارداد خود را با شما اجرا کنیم
- مجوز انجام این کار را به ما داده‌اید
- چنین پردازشی جزو منافع مشروع ما است و موجب نقض حقوق شما نمی‌شود
- جهت اهداف پردازش پرداخت
- به منظور رعایت الزامات قانونی

به‌طور کلی، ما جلب رضایت را به عنوان مبنای قانونی خود برای پردازش اطلاعات شخصی شما تلقی نمی‌کنیم، اگرچه قبل از فرستادن مکاتبات بازاریابی مستقیم شخص ثالث به شما از طریق ایمیل یا پیام متنی یا قبل از جمع‌آوری دسته‌های ویژه داده‌های شخصی، رضایت شما را کسب خواهیم کرد. شما حق دارید در هر زمان و از طریق تماس با ما رضایت خود در خصوص بازاریابی را پس بگیرید.

هدفی که از اطلاعات شخصی شما برای آن استفاده خواهیم کرد: ما شرح تمام روش‌هایی که قصد داریم از اطلاعات شخصی شما استفاده کنیم و اینکه برای انجام این کار به کدام مبنای قانونی اتکا می‌کنیم را در زیر به صورت جدول آورده‌ایم. همچنین در صورت لزوم مشخص کرده‌ایم که منافع مشروع ما چیست. توجه داشته باشید که بسته به هدف خاصی که از داده‌های شما برای آن استفاده می‌کنیم، ممکن است اطلاعات شخصی شما را به بیش از یک دلیل قانونی پردازش نماییم. در صورت نیاز به اطلاع از جزئیات مربوط به دلیل قانونی خاص مورد نظر برای پردازش اطلاعات شخصی شما در مواردی که بیش از یک دلیل در جدول زیر بیان شده است، لطفاً با ما تماس بگیرید.

هدف/فعالیت	نوع داده‌ها	مبنای قانونی برای پردازش از جمله مبنای منافع مشروع
جهت ثبت نام شما به عنوان کاربر جدید در وبسایت Catalyst	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس	اجرای قرارداد منعقد شده با شما
جهت پردازش و تکمیل درخواست خدمات شما	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس؛ اطلاعات مالی؛ مکاتبات تراکنش؛ مکاتبات بازاریابی	(الف) اجرای قرارداد منعقد شده با شما؛ (ب) ضروری برای منافع مشروع ما (برای وصول بدهی‌هایی که به ما دارید؛ بازاریابی مستقیم)
به منظور مدیریت روابط ما با شما، از جمله: (الف) اطلاع‌رسانی به شما در مورد تغییر شرایط یا اطلاعیه حریم خصوصی ما، (ب) درخواست از شما برای اعلام نظر	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس؛ مکاتبات بازاریابی	(الف) اجرای قرارداد منعقد شده با شما؛ (ب) ضروری برای منافع مشروع ما (به منظور به‌روز نگه داشتن سوابق ما؛ بازاریابی مستقیم)
به منظور مدیریت و محافظت از کسب و کار و سایت ما (شامل عیب‌یابی، تحلیل داده‌ها، آزمایش، نگهداری سیستم، پشتیبانی، گزارش‌گیری و میزبانی داده‌ها)	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس؛ داده‌های استفاده؛ داده‌های تجمیعی	(پ) مورد نیاز برای رعایت یک تعهد قانونی (الف) ضروری برای منافع مشروع ما (جهت مدیریت کسب و کار ما، ارائه خدمات مدیریتی و تکنولوژی اطلاعات، امنیت شبکه، جلوگیری از تقلب و در چارچوب سازماندهی مجدد کسب و کار یا فعالیت ساختاردهی مجدد گروه)؛
به منظور ارائه محتوای سایت مربوطه به شما و سنجش یا درک اثربخشی محتوایی که به شما ارائه می‌دهیم	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس؛ مکاتبات بازاریابی؛ داده‌های استفاده؛ مکاتبات تراکنش؛ داده‌های تجمیعی	(ب) مورد نیاز برای رعایت یک تعهد قانونی ضروری برای حفظ منافع مشروع ما (به منظور مطالعه نحوه استفاده مشتریان از محصولات/خدمات ما، توسعه آنها، رشد کسب و کار و کسب اطلاعات جهت استراتژی بازاریابی ما)
جهت استفاده از تحلیل داده‌ها برای بهبود وبسایت، محصولات/خدمات، تحقیقات، بازاریابی ما، روابط و تجربیات مشتری و حمایت‌کننده	داده‌های استفاده؛ داده‌های تجمیعی	ضروری برای حفظ منافع مشروع ما (به منظور تعریف انواع مشتری‌ها برای محصولات و خدمات ما، به‌روز و مرتبط نگه داشتن وبسایت ما، رشد کسب و کار و کسب اطلاعات جهت استراتژی بازاریابی ما)
به منظور پیشنهاد و توصیه به شما درباره کالاها یا خدماتی که ممکن است مورد علاقتان باشد	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس؛ مکاتبات بازاریابی؛ داده‌های استفاده؛ مکاتبات تراکنش؛ داده‌های تجمیعی	ضروری برای حفظ منافع مشروع ما (به منظور توسعه محصولات/خدمات و رشد کسب و کار ما)
به منظور درخواست از شما برای شرکت در یک نظرسنجی، ثبت پاسخ‌های نظرسنجی و استفاده از پاسخ‌های شما برای هدایت برنامه‌نویسی Catalyst و/یا انجام تحقیقات و تهیه نشریات Catalyst	داده‌های شناسایی‌کننده؛ اطلاعات تماس؛ مکاتبات بازاریابی؛ پاسخ‌های نظرسنجی؛ داده‌های تجمیعی؛ دسته‌های ویژه داده‌ها شامل نژاد و قومیت (با کسب رضایت قبلی)	ضروری برای حفظ منافع مشروع ما (به منظور هدایت استراتژی برنامه‌نویسی و رشد کسب و کار ما)
به منظور برگزاری گروه‌های تمرکز تحقیق و مصاحبه و شناسایی راه‌حل‌های احتمالی	داده‌های استفاده؛ داده‌های تجمیعی	رضایت (جهت دسته‌های ویژه داده‌ها) ضروری برای حفظ منافع مشروع ما (به منظور تعریف انواع مشتری‌ها برای محصولات و خدمات ما، به‌روز و مرتبط

نگه داشتن وبسایت ما، رشد کسب و کار و کسب اطلاعات جهت استراتژی بازاریابی ما، کمک به Catalyst و سازمان‌های حمایت‌کننده آن در جهت ایجاد مکان‌های کاری فراگیر برای کارمندان خود)	داده‌های استفاده؛ شماره‌های ثبت نام ضروری برای حفظ منافع مشروع ما (به کاربران توسط شرکت، پاسخ‌های ناشناس نظرسنجی توسط شرکت و فهرست‌های شرکت کنندگان رویدادها، که می‌تواند شامل آنها، هدایت استراتژی برنامه‌نویسی ما و رشد کسب و کار ما)	به منظور قرار دادن اطلاعات استفاده در اختیار شما و سازمان‌های حمایت‌کننده ما
--	---	--

ما از اطلاعات شخصی شما فقط برای اهداف جمع‌آوری مربوط به آن استفاده خواهیم کرد، مگر اینکه منطقیاً معتقد باشیم به دلیل دیگری نیاز به استفاده از این اطلاعات داریم و چنین دلیلی با هدف اصلی سازگار است. اگر می‌خواهید در مورد اینکه پردازش برای هدف جدید چگونه با هدف اصلی انطباق دارد توضیحی دریافت کنید، لطفاً با ما تماس بگیرید. در صورت نیاز به استفاده از اطلاعات شخصی شما برای هدفی غیر مرتبط، به شما اطلاع می‌دهیم و مبنای قانونی که به ما اجازه چنین کاری را می‌دهد را توضیح خواهیم داد. لطفاً توجه داشته باشید که در صورت لزوم یا داشتن اجازه قانونی ممکن است اطلاعات شخصی شما را بدون اطلاع و رضایتتان و به منظور رعایت قوانین فوق پردازش کنیم.

انتقال اطلاعات

ممکن است اطلاعات شما، از جمله اطلاعات شخصی‌تان به کامپیوترهای واقع در خارج از ایالت، استان، کشور یا سایر حوزه‌های قضایی دولتی منتقل و در آنجا نگهداری شوند که قوانین محافظت از داده‌های چنان مکان‌هایی با حوزه‌های قضایی شما متفاوت باشد. از آنجا که ما در سطح جهانی فعالیت می‌کنیم، ممکن است اطلاعات شخصی را در خارج از ایالات متحده جمع‌آوری کرده و از سایر کشورها به ایالات متحده منتقل نماییم، چه برای استفاده در Catalyst و چه برای استفاده اشخاص ثالث که به ما خدمات ارائه می‌دهند. اگر در خارج از ایالات متحده حضور داشته و تصمیم دارید اطلاعاتی را به ما ارائه دهید، لطفاً توجه داشته باشید که ما داده‌ها - از جمله اطلاعات شخصی - را به ایالات متحده یا سایر کشورها منتقل و در آنجا پردازش می‌کنیم و ممکن است قوانین این کشورها از نظر حفظ حریم خصوصی همانند حوزه قضایی شما سختگیرانه نباشد و ممکن است اقدامات کافی یا محافظتی مناسب را چنانکه در حوزه قضایی شما تعریف شده است نداشته باشند. شما باید قبل از استفاده از سایت خطرات این انتقال را در نظر بگیرید. Catalyst ممکن است داده‌های شما را به شرح مندرج در اینجا به اشخاص ثالث انتقال دهد، اما مسئولیت این داده‌ها را در موارد انتقال بعدی به اشخاص ثالث بر طبق قانون مربوطه همچنان بر عهده خواهد داشت. شما بدین وسیله با استفاده از سایت، آگاهانه و صریحاً رضایت خود را نسبت به جمع‌آوری، ذخیره‌سازی، انتقال و استفاده از اطلاعات شخصی خود در داخل و به ایالات متحده آمریکا و سایر کشورها جهت استفاده مطابق با توضیحات این سیاست حفظ حریم خصوصی اعلام می‌دارید.

ما تمام اقدامات لازم را انجام خواهیم داد تا اطمینان حاصل کنیم که با داده‌های شما به شکلی ایمن و مطابق با این اطلاعیه حریم خصوصی رفتار می‌شود و اطلاعات شخصی شما را به هیچ سازمان یا کشوری منتقل نمی‌کنیم مگر اینکه مطمئن باشیم کنترل‌های کافی از جمله امنیت داده‌های شما و سایر اطلاعات شخصی وجود باشد (که ممکن است شامل گواهی "سپر حریم خصوصی"، تصمیم کفایت اتحادیه اروپا یا بندهای استاندارد قراردادی، تأیید شده توسط کمیسیون اروپا باشد) یا رضایت شما را کسب کرده باشیم.

قابل مشاهده بودن مشارکت‌های کاربر

سایت ممکن است دارای قابلیت‌هایی (مانند پروفایل‌های کاربر، اتاق‌های گفتگو، تالارهای گفت‌وگو، صفحه پیام‌رسانی و امکان اظهار نظر در مورد سایر مطالب سایت) باشد که ممکن است به شما و دیگران امکان درج، ارسال، انتشار، نمایش یا انتقال محتوا یا مطالب (از جمله اطلاعات شخصی) را در سایت یا از طریق سایت، نظیر متن، عکس و ویدئو (در مجموع "مشارکت‌های کاربر")، برای گروه‌های خاصی از کاربران یا برای عموم افراد را بدهد. باید فرض کنید که مشارکت‌های کاربر برای عموم افراد قابل مشاهده و در اینترنت قابل جستجو است، مگر اینکه سایت به‌طور خاص بیان کند که نوع خاصی از مشارکت کاربر فقط برای کاربران خاصی از سایت در دسترس قرار دارد. ما نمی‌توانیم امنیت چنین اطلاعاتی را تضمین کنیم یا تضمین نماییم کاربرانی که به چنین اطلاعاتی دسترسی دارند، آن را نزد دیگران افشا نکرده یا به صورت عمومی منتشر نمی‌کنند. لطفاً در هنگام تصمیم‌گیری برای افشای اطلاعات شخصی، احتیاط کنید.

حقوق اطلاعات شخصی شما

شما می‌توانید با ارسال ایمیل یا ارسال نامه به Catalyst از طریق اطلاعات تماس ارائه شده در بالا درخواست کنید هرگونه اطلاعات موجود در پروفایل‌های کاربری‌تان، به‌روزرسانی، اصلاح یا حذف شود و ما تلاش خواهیم کرد تا درخواست شما را انجام دهیم. علاوه بر این، ممکن است هر از گاهی بخواهیم تأیید کنیم که کاربرانی که در سایت به عنوان فرد وابسته به یک سازمان حمایت‌کننده ثبت نام کرده‌اند، همچنان به آن سازمان وابسته هستند و در صورت عدم تأیید چنین موضوعی، ممکن است هرگونه حساب، مشارکت‌های کاربر یا سایر مطالب مرتبط با چنین کاربرانی را حذف کنیم. با این حال، هنگامی که اطلاعات را در پایگاه داده یا سایت خود حذف، اصلاح یا به‌روزرسانی می‌کنیم، ممکن است برخی از اطلاعات در نسخه‌های پشتیبان و سوابق ما باقی بمانند. توجه داشته باشید که زمانی که چنین اطلاعاتی را حذف، اصلاح یا به‌روزرسانی کنیم، ممکن است اطلاعات در سرورها یا پایگاه‌های اطلاعاتی اشخاص ثالث، تا حدی که چنین اطلاعاتی مطابق با این اطلاعیه حریم خصوصی به آنها ارائه شده باشد، باقی بمانند. شما همچنین حق دارید از دریافت مطالب بازاریابی مستقیم صرف‌نظر کنید. ممکن است طبق قانون محلی خود در مورد پردازش، از حقوق بیشتری نیز برخوردار باشید.

حقوق حریم خصوصی داده‌های منطقه اقتصادی اروپا و بریتانیا

به عنوان مثال، اگر در منطقه اقتصادی اروپا (EEA) یا بریتانیا حضور داشته باشید، از حقوق خاصی در مورد حریم خصوصی داده‌ها برخوردار هستید. هدف Catalyst این است که با انجام اقدامات منطقی به شما اجازه دهد اطلاعات شخصی خود را تصحیح، اصلاح یا حذف کرده یا استفاده از آنها را محدود نمایید. اگر می‌خواهید بدانید چه اطلاعات شخصی را در مورد شما نگه می‌داریم و اگر می‌خواهید این اطلاعات از سیستم ما پاک شود، با ما تماس بگیرید. شما در شرایط خاص، از حقوق حریم خصوصی داده‌های زیر برخوردار هستید:

- حق دسترسی، به روزرسانی یا حذف اطلاعاتی که از شما داریم. هر زمان که امکان‌پذیر باشد، می‌توانید مستقیماً در بخش تنظیمات حساب خود به اطلاعات شخصی‌تان دسترسی پیدا کنید، آنها را به‌روزرسانی نموده یا درخواست حذف آنها را بدهید. اگر خودتان قادر به انجام این اقدامات نیستید، لطفاً برای دریافت کمک با ما تماس بگیرید.
- حق اصلاح. اگر این اطلاعات شخصی شما نادرست یا ناقص باشد، شما حق دارید این اطلاعات را اصلاح کنید.
- حق اعتراض. شما حق دارید به پردازش اطلاعات شخصی خودتان، در صورتی که این پردازش براساس منافع مشروع ما باشد، اعتراض کنید.
- حق محدودیت. شما حق دارید درخواست کنید ما پردازش اطلاعات شخصی‌تان را محدود کنیم.
- حق قابلیت انتقال داده‌ها. شما حق دارید نسخه‌ای از اطلاعات شخصی را که در موردتان داریم در قالبی ساختار یافته، قابل خواندن توسط ماشین و پر استفاده دریافت کنید.
- حق پس گرفتن رضایت. شما همچنین حق دارید رضایت خود را در هر زمانی که Catalyst برای پردازش اطلاعات شخصی شما به رضایتتان اتکا کرده باشد، پس بگیرید.

لطفاً توجه داشته باشید که ممکن است قبل از پاسخ دادن به چنین درخواست‌هایی، از شما بخواهیم هویت خود را تأیید کنید. این مسئله یک اقدام امنیتی برای اطمینان از عدم افشای اطلاعات شخصی نزد هر شخصی است که حق دریافت آنها را ندارد. همچنین ممکن است با شما تماس بگیریم تا در مورد درخواست شما و به منظور تسریع در پاسخگویی، اطلاعات بیشتری از شما بخواهیم. ما سعی می‌کنیم ظرف یک (1) ماه به تمام درخواست‌های مشروع پاسخ بدهیم. در برخی موارد اگر درخواست

شما بسیار پیچیده باشد یا چندین درخواست را مطرح کرده باشید، ممکن است بیشتر از یک ماه طول بکشد. در این صورت، به شما اطلاع می‌دهیم و شما را در جریان آخرین اطلاعات قرار خواهیم داد. برای دسترسی به اطلاعات شخصی خود (یا اعمال سایر حقوقتان) مجبور به پرداخت هزینه‌ای نخواهید بود. با این حال، اگر درخواست شما به‌وضوح بی‌اساس، تکراری یا همراه با زیاده‌روی باشد، ممکن است هزینه معقولی را از شما دریافت کنیم. در غیر این صورت، در چنین شرایطی نمی‌توانیم درخواست شما را برآورده سازیم.

شما حق دارید در مورد جمع‌آوری و استفاده از اطلاعات شخصی خود نزد یک مقام حفاظت از داده‌ها (چنانکه در قانون اتحادیه اروپا تعریف شده است) شکایت کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً با مقام حفاظت از داده‌های محلی خود در منطقه اقتصادی اروپا (EEA) تماس بگیرید.

حقوق حریم خصوصی داده‌های نوادا

ساکنان نوادا می‌توانند از فروش اطلاعات تحت پوشش خود انصراف دهند که این اصطلاحات در قانون نوادا تعریف شده است؛ به این منظور باید چنین درخواستی را به آدرس ایمیل تعیین شده ما ارسال کنند: dataprivacy@catalyst.org. لطفاً توجه داشته باشید که Catalyst اطلاعات تحت پوشش شما را چنانکه در قانون نوادا تعریف شده است، نمی‌فروشد.

سیاست ما در مورد "عدم ردیابی" سیگنال‌ها و ردیابی وبسایت شخص ثالث تحت قانون حفاظت آنلاین کالیفرنیا (CalOPPA)

ما از "عدم ردیابی" پشتیبانی نمی‌کنیم. "عدم ردیابی" تنظیمی است که می‌توانید در مرورگر وب خود انجام دهید تا به وبسایت‌ها اطلاع دهید که نمی‌خواهید ردیابی شوید. شما می‌توانید با مراجعه به صفحه ترجیحات یا تنظیمات مرورگر وب خود، "عدم ردیابی" را فعال یا غیرفعال کنید.

ما به مرور زمان دست به جمع‌آوری اطلاعات شخصی در وبسایت‌های شخص ثالث نمی‌زنیم و به اشخاص ثالث اجازه نمی‌دهیم که به صورت مخفیانه اطلاعات را در وبسایت ما برای اهداف تبلیغاتی رفتاری جمع‌آوری کنند.

حقوق حریم خصوصی شما در کالیفرنیا

طبق قوانین کالیفرنیا، یک ساکن کالیفرنیا که Catalyst با وی ارتباط برقرار کرده است حق دارد اطلاعات خاصی را درخصوص انواع اطلاعات شخصی که Catalyst برای اهداف بازاریابی مستقیم خود (در صورت وجود) در طی سال تقویمی قبلی با اشخاص ثالث به اشتراک گذاشته، درخواست نماید و از هویت اشخاص ثالث مذکور مطلع شود؛ البته در این میان استثناهای خاصی نیز وجود دارد. این قانون به Catalyst اجازه می‌دهد تا در پاسخ به یک درخواست کتبی، ابزار رایگانی را برای انصراف از این قبیل اشتراک‌گذاری ارائه دهد.

از آنجا که Catalyst اطلاعات شخصی شما را برای اهداف بازاریابی مستقیم در اختیار اشخاص ثالث قرار نمی‌دهد، ایجاد این رویه برای ما الزامی نیست؛ با این حال، اگر نمی‌خواهید Catalyst از اطلاعات شخصی شما برای ارائه اطلاعات در مورد برنامه‌های ما استفاده کند، لطفاً از رویه‌های انصراف رایگان در این سیاست بهره بگیرید.

امنیت اطلاعات شخصی

سایت از اقدامات حفاظتی منطقی برای محافظت از امنیت و حریم خصوصی اطلاعات شخصی شما بهره می‌گیرد و ما از اقدامات احتیاطی منطقی برای جلوگیری از نابودی یا سوءاستفاده از این اطلاعات استفاده می‌کنیم، به استثنای مواردی که اطلاعات شخصی شما در معرض دید سایر کاربران قرار گرفته یا به موجب این اطلاعیه حریم خصوصی به شکل دیگری افشا می‌شود. اطلاعات منتقل شده از طریق اینترنت ممکن است امنیت نداشته نباشد و هنگامی که از طریق سایت به ما اطلاعات ارائه می‌نمایید، این کار را با مسئولیت خودتان انجام می‌دهید.

وبسایت‌های شخص ثالث

این اطلاعیه حریم خصوصی در مورد جمع‌آوری و استفاده از هرگونه اطلاعات جمع‌آوری شده توسط یا از طریق وبسایت‌های شخص ثالث، از جمله وبسایت‌هایی که این سایت به آنها لینک داده است، یا هر وبسایتی که برای جمع‌آوری و پردازش کمک‌های مالی شما مورد استفاده قرار می‌گیرد (مانند PayPal) یا هر وبسایتی که شبکه‌های اجتماعی را در سایت ادغام می‌کند، اعمال نخواهد شد مگر اینکه در این اطلاعیه ذکر شده باشد. ما شما را تشویق می‌کنیم سیاست‌های حفظ حریم خصوصی وبسایت‌های شخص ثالث را بررسی کنید تا از سیاست‌های مربوط به جمع‌آوری و استفاده از اطلاعات آنها مطلع شوید.

دوره نگهداری

ما اطلاعات شخصی را بیشتر از مدت زمان لازم برای تحقق اهداف پردازش اطلاعات، از جمله مطابقت داشتن امنیت پردازش ما با رعایت تعهدات قانونی و نظارتی (نظیر حسابرسی، حسابداری و شرایط نگهداری قانونی)، رسیدگی به اختلافات و به منظور اثبات، اعمال یا دفاع در برابر ادعاهای حقوقی در جایی که به کسب و کار می‌پردازیم، نگهداری نخواهیم کرد. ما به منظور تعیین دوره نگهداری مناسب اطلاعات شخصی این موارد را در نظر می‌گیریم: میزان، ماهیت و حساسیت اطلاعات شخصی، خطر احتمالی آسیب ناشی از استفاده یا افشای غیرمجاز اطلاعات شخصی شما، اهداف پردازش اطلاعات شخصی شما و این که آیا می‌توانیم از طریق روش‌های دیگر به آنها دست پیدا کنیم، و سایر الزامات قانونی، نظارتی، مالیاتی، حسابداری یا الزامات دیگر.

حریم خصوصی کودکان

سایت ما مخاطب افراد زیر 18 سال نبوده یا برای آنها در نظر گرفته نشده است. ما آگاهانه اطلاعات شخصی هر فرد زیر 18 سال را جمع‌آوری نمی‌کنیم. اگر والد یا سرپرست هستید و می‌دانید فرزندتان اطلاعات شخصی را در اختیار ما قرار داده است، لطفاً با ما تماس بگیرید. اگر متوجه شویم اطلاعات شخصی کودکان را بدون تأیید رضایت والدین جمع‌آوری کرده‌ایم، اقداماتی را برای حذف این اطلاعات از سرورهای خود انجام می‌دهیم.

تغییرات اطلاعیه حریم خصوصی ما

شما در صورت موافقت با [شرایط استفاده](#) یا استفاده از سایت به هر شکل، از جمله از طریق تعامل یا وارد کردن اطلاعات یا پاسخ دادن به سوالات موجود در سایت، موافقت خود را با شرایط این اطلاعیه حریم خصوصی اعلام می‌کنید. اگر تغییری اساسی در نحوه جمع‌آوری، استفاده و/یا اشتراک‌گذاری اطلاعات شخصی شما ایجاد کنیم، اطلاعیه‌ای را در سایت درج خواهیم کرد و/یا از طریق ایمیل یا راه‌های دیگر به شما اطلاع خواهیم داد. شما با ادامه استفاده از سایت پس از این نوع اطلاعیه تغییرات در خصوص این اطلاعیه حریم خصوصی، اعلام می‌دارید که چنین تغییراتی را می‌پذیرید.